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Hisse Kapanış 
 

Dirençler 
 

Stop-loss 
 

ALARK 

 
6,64 

 
6,85-6,92 

 
6,58 

SISE 

 

6,81 

 

6,92-7,06 

 

6,76 

TRCAS 

 
4,81 

 
4,95-5,06 

 
4,76 
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                    BIST-100  

 

BIST100 endeksi haftalık bazda %8,33 oranında yükseliş ile Cuma günkü işlemleri 1.291 puandan tamamladı. 
Geçtiğimiz hafta endekste bankacılık sektörü öncülüğünde ve yüksek işlem hacmi ile yeni tarihi rekor seviyelere 
ulaşıldı. Endeksin, haftalık hareket bandı 1.211-1.303 aralığında gerçekleşti. Endeks Ocak 2020 zirvesi olan 1.245 
puanın aşılması ile yükselişini 1.303 puana kadar sürdürdü ve haftayı bu seviyeye yakın kapattı. Yeni haftada 1.270 
ara destek olmak üzere, 1.245 (Ocak 2020 zirvesi) üzerinde kalınmasının yükselen trendin devam etmesi için 
önemli. Bu iki seviye altına olası gerilemelerde teknik görünüm zayıflayarak 1.200 desteği gündeme gelebilir. Yukarı 
yönde ise 1.300 üzerine yerleşme olması halinde ise 1.320, 1.335 ve 1.350 hedef dirençler olabilir. Endeksin kısa 
vadeli teknik göstergeleri aşırı alım bölgelerinde yorulma gözlenmektedir. Orta vadeli teknik göstergesi MACD AL 
konumunu güçlendirdi. Dolar/TL kurundaki hızılı geri çekilmenin etkisi ile endeks dolar bazında ise haftalık %20,51 
oranında yükseliş kaydetti. Endeksin teknik yönünde 1,60-1,70 cent bandı dışındaki hareketler trend yönünde 
belirleyici olabilir. Haftalık bazda 1,60 cent desteği üzerinde kapanışlarda 1,75 ve 200 haftalık AO 1,82 cent hedef 
dirençleri oluşturmaktadır. Asya hisse senetleri ve ABD vadelileri bu sabah alıcılı seyrediyor. Küresel borsalara 
paralel olarak BIST100 Endeksinin haftaya alıcılı başlamasını beklemekteyiz. Yurtiçi piyasalar Perşembe günü 
gerçekleştirilecek olan TCMB PPK Toplantısını bekliyor. Piyasa beklentisi 475bp faiz arttırımı ile gösterge faiz 
oranının %15 seviyesine çekilmesi yönünde.  
 
 

BIST100 Haftalık Grafik 
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               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 
Geçtiğimiz haftayı hızlı yükseliş trendinin etkisinde geçiren VIOP30 Yakın Vade Kontratı, Cuma günkü 
işlemleri 1.450 uzlaşma fiyatından kapattı. Kontratta haftalık hareket bandı 1.308-1.487 aralığında 
gerçekleşti. Kontratın, haftalık değer artışı ise %12,10 oranında olarak gerçekleşti. Son iki haftadır 
hızlı yükseliş kaydeden Kontrat, geçtiğimiz hafta 1.487 puana kadar yükseliş yaşadı. Yeni haftada 
haftalık bazda 1,440 (5 günlük AO) ara destek olmak üzere 1.420 üzerinde kalınması pozitif 

görüntünün devam etmesi için önem arz etmektedir. Bu iki desteğin korunması yükselen trendin 
devam etmesi için önemli. Olası satışlarda bu desteklerin kırılması halinde 1.400 ve  1.385 destek 
noktalarına doğru devam edebilir. Yukarı yönde  önemli dirençler olarak ise 1.485-1.500 izlenenebilir. 
 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Haftalık Grafik 
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USDTRY  

 
Geçtiğimiz hafta ABD seçim belirsizliğinin ortadan kalkması ve Kovid-19 aşısına ilişkin olumlu haber 
akışı ile küresel risk iştahı yükseldi. Artan olumlu hava ile dolar endeksi negatif yönde fiyatlandı. 
Gelişmekte olan ülke kurları ve TL alıcılı hareket etti. DXY’de 5 haftalık AO’sı 92,90 altında zayıf 
görüntü devam edebilir. Geçtiğimiz haftaya 8,35’den başlayan dolar/TL kuru haftalık bazda 8,4804-
7,6040 bandında satıcılı hareket etti. Kurun haftalık değer kaybı ise %9,92 olarak gerçekleşti. 
Yurtiçinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "ekonomideki yeni dönem" açıklamaları ve ekonomi alanında 
atılan adımlar dolar /TL kurunda aşağı yönlü hareketi artırdı. Geçtiğimiz hafta Temmuz ayından bu 

yana oluşan yükselen kanalın alt bandının (8,00)  kırılması ile satış baskısının etkisi 100 günlük AO 
7,70’in altında destek buldu. Orta vadeli görüntü açısından önemli olan 7,70’in altında kalınması 
halinde teknik olarak 200 günlük AO desteği 7,40 gündeme gelebilir. Yeni haftada 7,70-7,60 bandı 
dışındaki hareketlerin kurun yönünde belirleyici oılacağını tahmin etmekteyiz. Olası yukarı 
hareketlerde 7,70’in geçilmesi halinde ise 7,78 ve 7,90 önemli dirençler olarak izlenebilir. Yeni haftada 
yurtiçinde ise, piyasaların odağında 19 Kasım’da gerçekleştirilecek olan TCMB Para Politikası Toplantısı 
olacak. Piyasalar hafta içi gelişmelerle birlikte yaklaşık 400-500bp faiz artırımını hali hazırda fiyatlamış 
durumda faiz oranı kararı konusunda beklenti gösterge faizin %15 seviyesine yükseltilmesi yönünde. 
Önümüzdeki hafta makro ekonomik veri bağlamında ise, Pazartesi günü konut satışları, Cuma günü 
ise; tüketici güven endeksi verileri yakından takip edilecek. 
 
Dolar/TL Haftalık Grafik 
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BIST30 Destek Direnç Analizi 

 

Kod Kapanış Pivot Destek 1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 

Değ. Mn 

TL 

AKBNK 6,31 6,27 6,19 6,07 6,39 6,47 1,12 5,71 0,56  32.812    

ARCLK 27,84 27,63 27,13 26,43 28,33 28,83 3,03 9,78 1,48  18.812    

ASELS 18,35 18,39 18,16 17,97 18,58 18,81 0,55 9,61 2,59  41.838    

BIMAS 68,90 68,80 68,45 68,00 69,25 69,60 0,58 19,92 7,78  41.836    

DOHOL 2,60 2,60 2,55 2,51 2,64 2,69 2,36 4,27 0,80  6.804    

EKGYO 1,90 1,90 1,88 1,86 1,92 1,94 1,06 6,19 0,51  7.220    

EREGL 11,10 11,08 10,87 10,65 11,30 11,51 -1,33 23,16 0,97  38.850    

GARAN 8,86 8,77 8,68 8,49 8,96 9,05 2,67 5,86 0,62  37.212    

GUBRF 38,18 38,01 37,77 37,37 38,41 38,65 2,30 190,74 22,46  12.752    

ISCTR 6,93 6,89 6,83 6,73 6,99 7,05 1,32 4,16 0,48  31.185    

KRDMD 4,36 4,31 4,22 4,07 4,46 4,55 5,06 0,00 1,44  3.402    

KCHOL 18,92 18,77 18,55 18,19 19,13 19,35 2,88 6,11 1,10  47.979    

KOZAL 75,60 75,32 74,58 73,57 76,33 77,07 1,89 5,90 1,60  11.529    

KOZAA 12,49 12,41 12,28 12,08 12,61 12,74 2,46 6,09 1,41  4.847    

MGROS 38,92 38,95 38,35 37,77 39,53 40,13 0,93 0,00 73,44  7.047    

OYAKC 8,02 7,99 7,91 7,80 8,10 8,18 0,50 61,54 4,48  9.302    

PGSUS 54,85 56,12 53,48 52,12 57,48 60,12 -6,24 0,00 0,96  5.611    

PETKM 4,75 4,73 4,69 4,62 4,80 4,84 2,15 18,98 1,94  10.032    

SAHOL 10,70 10,68 10,51 10,33 10,86 11,03 2,29 4,62 0,60  21.832    

SISE 6,81 6,80 6,76 6,71 6,85 6,89 0,89 10,76 0,96  20.860    

HALKB 5,42 5,41 5,35 5,29 5,47 5,53 0,37 4,64 0,32  13.408    

TSKB 2,30 2,30 2,21 2,13 2,38 2,47 3,14 9,82 1,14  6.440    

TAVHL 17,24 17,27 17,07 16,89 17,45 17,65 0,23 0,00 0,69  6.263    

TKFEN 14,76 14,70 14,59 14,41 14,88 14,99 1,65 49,15 0,89  5.461    

TCELL 16,19 16,06 15,87 15,54 16,39 16,58 2,47 9,65 1,76  35.618    

TUPRS 88,70 89,00 87,80 86,90 89,90 91,10 -0,67 0,00 2,30  22.212    

THYAO 11,50 11,56 11,37 11,25 11,68 11,87 -1,29 0,00 0,36  15.870    

TTKOM 8,01 8,00 7,92 7,83 8,09 8,17 0,75 10,71 2,61  28.035    

VAKBN 4,74 4,71 4,64 4,55 4,80 4,87 1,28 3,29 0,42  18.513    
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YKBNK 2,90 2,86 2,79 2,67 2,98 3,05 4,69 5,35 0,52  24.496    

 

  
 

 

 

 

 

 

Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği noktalar, 

ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı piyasasına geçişler 

tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve kapanış fiyatları pivot 

belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama kullanılabilmekte olup 

bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 
Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 
1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 
2. Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 
1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 
2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sira Hisse Kapanış Alıcılar Hacim  Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 GARAN 8,86 422.652.800 -319.657.500 102.995.300 

2 PETKM 4,75 83.282.320 -58.996.020 24.286.300 

3 TCELL 16,19 107.043.200 -83.798.000 23.245.180 

4 THYAO 11,50 95.383.420 -74.825.100 20.558.310 

5 TTKOM 8,01 44.876.760 -26.788.800 18.087.950 

6 SISE 6,81 90.740.460 -75.094.870 15.645.590 

7 SAHOL 10,70 63.740.380 -48.984.860 14.755.520 

8 DOAS 29,02 36.795.060 -22.504.490 14.290.580 

9 ARCLK 27,84 26.748.430 -14.456.920 12.291.510 

10 KCHOL 18,92 62.449.740 -51.172.480 11.277.250 

11 ASELS 18,35 36.650.830 -26.626.720 10.024.110 

12 ECILC 6,89 22.067.910 -13.352.620 8.715.292 

13 MAVI 47,50 27.792.220 -19.172.860 8.619.358 

14 IHLAS 1,14 20.241.350 -12.536.350 7.704.996 

15 GSDHO 2,27 17.904.230 -10.563.210 7.341.017 

16 ALBRK 1,76 18.803.460 -11.704.720 7.098.739 

17 KOZAL 75,60 24.032.350 -17.835.260 6.197.094 

18 GSRAY 4,01 25.245.170 -19.304.430 5.940.736 

19 ENJSA 10,12 12.272.810 -7.146.467 5.126.339 

20 ESEN 19,36 16.635.490 -11.531.400 5.104.090 

21 EKGYO 1,90 35.864.930 -31.114.610 4.750.322 

22 SNGYO 3,68 12.895.610 -8.769.038 4.126.570 

23 GUBRF 38,18 15.482.180 -11.378.710 4.103.468 

24 HLGYO 2,59 9.047.697 -5.227.982 3.819.715 

25 VESTL 20,06 108.897.400 -105.379.200 3.518.216 

26 USAK 2,45 10.228.880 -6.800.333 3.428.545 

27 MPARK 18,15 38.853.380 -35.494.570 3.358.808 

28 ISCTR 6,93 20.465.880 -17.168.840 3.297.048 

29 AKGRT 7,61 6.866.148 -3.582.040 3.284.107 

30 TRGYO 3,61 7.815.520 -4.591.040 3.224.480 

31 KOZAA 12,49 18.636.520 -15.509.320 3.127.198 

32 DOHOL 2,60 26.238.660 -23.200.260 3.038.406 

33 ISMEN 13,01 12.783.540 -9.832.252 2.951.289 

34 DOCO 356,50 12.625.640 -9.956.918 2.668.723 

35 IHLGM 1,26 8.516.235 -6.074.679 2.441.556 

36 NATEN 36,30 9.817.620 -7.592.116 2.225.504 

37 TKFEN 14,76 13.182.640 -11.160.410 2.022.230 

38 AEFES 22,60 17.444.670 -15.496.500 1.948.166 

39 YKGYO 4,39 4.150.584 -2.243.955 1.906.629 

40 KERVT 6,62 13.581.980 -11.696.530 1.885.452 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 
şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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 GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 ODAS 3,47 66.271.050 -81.045.990 -14.774.940 

2 MGROS 38,92 24.217.290 -35.360.740 -11.143.450 

3 BIMAS 68,90 22.085.300 -32.986.650 -10.901.350 

4 AKBNK 6,31 55.279.280 -64.532.020 -9.252.740 

5 PGSUS 54,85 24.112.450 -32.677.740 -8.565.298 

6 HALKB 5,42 45.534.120 -52.406.070 -6.871.952 

7 CRFSA 25,82 17.118.830 -23.636.530 -6.517.698 

8 TOASO 26,80 18.184.920 -24.687.170 -6.502.248 

9 TUPRS 88,70 38.360.510 -44.832.570 -6.472.060 

10 ENKAI 7,28 4.463.291 -9.032.210 -4.568.919 

11 VAKBN 4,74 24.227.000 -28.594.420 -4.367.428 

12 ALGYO 17,15 6.123.918 -10.397.840 -4.273.924 

13 INDES 16,58 7.771.885 -12.044.330 -4.272.448 

14 KRDMD 4,36 100.583.800 -104.837.500 -4.253.672 

15 NETAS 20,08 4.386.053 -8.362.681 -3.976.628 

16 FROTO 116,60 20.508.340 -23.973.450 -3.465.106 

17 GOODY 7,63 5.622.078 -9.080.193 -3.458.115 

18 CCOLA 59,15 34.886.120 -38.119.880 -3.233.764 

19 YKBNK 2,90 77.883.220 -80.931.530 -3.048.304 

20 TSKB 2,30 45.140.650 -48.116.520 -2.975.872 

21 ULKER 21,82 8.897.258 -11.531.250 -2.633.987 

22 DAGI 8,00 6.001.307 -8.511.988 -2.510.681 

23 TAVHL 17,24 22.834.730 -25.152.020 -2.317.296 

24 KLGYO 2,55 8.039.391 -10.283.640 -2.244.251 

25 AKSEN 7,34 9.294.595 -11.399.160 -2.104.566 

26 IHYAY 1,19 9.717.748 -11.729.440 -2.011.694 

27 ZOREN 2,67 11.443.690 -13.443.180 -1.999.487 

28 YATAS 10,68 20.679.900 -22.637.150 -1.957.248 

29 AVOD 10,25 8.260.892 -10.107.100 -1.846.207 

30 BJKAS 3,14 2.546.260 -4.302.611 -1.756.351 

31 ADESE 3,37 15.789.130 -17.465.260 -1.676.134 

32 ISFIN 3,81 7.091.903 -8.747.532 -1.655.630 

33 SAMAT 7,16 3.055.393 -4.597.617 -1.542.224 

34 ISGYO 1,99 9.849.597 -11.388.200 -1.538.600 

35 VAKKO 5,93 2.840.632 -4.335.314 -1.494.681 

36 DENGE 5,94 4.457.901 -5.860.983 -1.403.082 

37 BFREN 1.115,10 17.339.140 -18.722.110 -1.382.974 

38 ORGE 7,68 5.328.312 -6.550.003 -1.221.691 

39 OYAKC 8,02 5.586.922 -6.789.745 -1.202.823 

40 EREGL 11,10 18.843.040 -19.853.740 -1.010.708 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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